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با حمایت معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری قزوین؛

2 تن از قهرمانان دوچرخه سواری 
قزوین تقدیر شدند

قزوین- با حمایت معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
قزوین، دو تن از قهرمانان دوچرخه سواری این شهر تقدیر 

شدند.
در مراسمی با حضور سعید دقیقی عضو شورای اسلامی 
شهر، شیما زرآبادی پور سرپرست معاونت حمل ونقل و ترافیک 
شهرداری، محمد رشوند مسئول کمیته دوچرخه این معاونت و 
تعدادی از مسئولان و نمایندگان هیئت دوچرخه سواری استان که 
در سرای تاریخی سعدالسلطنه برگزار شد، از دو تن از قهرمانان 
دوچرخه سواری این شهر تقدیر به عمل آمد. در این مراسم میثم 
رضایی و مهدی آقاکاشی قهرمانان مسابقات کورسی استقامت 
جاده ای قهرمانی کشور مورد تقدیر قرار گرفتند. این مسابقات 
روزهای ششم و هفتم تیرماه در دو رده بزرگسالان و امیدها در 
نمک آبرود برگزار شد که در رده بزرگسالان میثم رضایی رتبه 
سوم و در رده امیدها مهدی آقاکاشی رتبه نخست را کسب کردند.

در مراسم اختتامیه جایزه صنعت روابط عمومی ایران:

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان نشان 
عالی روابط عمومی را دریافت کرد

اصفهان – یحیی مرادیان - 
در مراسم اختتامیه جایزه 
صنعت روابط عمومی ایران 
و  خلاقیت  عالی  نشان    ،
داستان سرایی به مدیریت  
آهن  ذوب  عمومی  روابط 

اصفهان رسید. 
در این مراسم که همزمان با پنجمین رخداد بررسی مسائل 
و چالش های روابط عمومی ایران توسط موسسه کارگزار روابط 
عمومی عمومی ایران ۲۳ خردادماه ۱۴۰۰ در محل مرکز همایش 
های سازمان مدیریت صنعتی در تهران برگزار شد،روابط عمومی 
های برتر کشور در موضوعات مختلف معرفی شدند.  شایان ذکر 
است ۱۷۰۰ اثر  از ۱۳۰ سازمان  کشور به دبیرخانه جایزه صنعت 
روابط عمومی ایران ارسال شد که بر اساس ارزیابی  و بررسی 
آثار توسط  هیئت داوران ،  ۲۳ روابط عمومی برتر معرفی شدند. 
در ارزیابی  اعلام شده  نشان  عالی خلاقیت و داستانسرایی به 
مدیریت  روابط عمومی ذوب آهن اصفهان اصفهان تعلق گرفت. 
دریافت  نشان  مذکور به دلیل ویژگی های نهفته در آثار  ارسالی 
روابط عمومی ذوب آهن اصفهان شامل کارهای فرهنگی هنری 

در زمینه های فیلم، کتاب، پوستر و غیره می باشد.

کلنگ زنی سایت همراه اول در روستای 
چینو از توابع شهرستان علی آباد کتول

توابع  از  چینو  روستای  در  اول  همراه  سایت  گرگان- 
شهرستان علی آباد کتول کلنگ زنی شد.

در این مراسم که با حضور دکتر نوروزی نماینده مردم علی 
آباد کتول در مجلس شورای اسلامی ، دکتر غلامعلی شهمرادی 
و تنی چند از مدیران و روسای استانی وشهرستانی برگزار شد 
ابتدا دکتر غلامعلی شهمرادی با اشاره به اهمیت ارتباطات و 
مخابرات در شرایط کنونی و استفاده حداکثری از اینترنت و سایر 
محصولات مخابراتی افزود: از ابتدای شیوع ویروس کرونا اقدامات 
بسیار مثبتی در راستای ارتقاء سطح ارتباطات مخابراتی در استان 
انجام شده است و علی رغم افزایش سه برابری مصرف اینترنت در 
استان ، خللی در دسترسی متقاضیان به خدمات و سرویسهای 
مخابراتی ایجاد نشده است .مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت : 
البته این به این معنی نیست که مشکلی وجود ندارد اما با توجه 
به توسعه زیرساختهای مخابراتی در استان از تمام ظرفیت برای 
خدمات دهی مناسب بر اساس درخواست مشتریان استفاده شده 
است.وی در خصوص پروژه سایت همراه اول درروستای چینو نیز 
گفت : این طرح با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال کلنگ زنی 
شده است و امید است در زمان تعیین شده پروژه به بهره برداری 
برسد و مردم منطقه بتوانند از پوشش با کیفیت ارتباطات تلفن 
همراه اول استفاده نمایند.دکتر غلامعلی شهمرادی همکاری مردم 
استان در راستای فرآیند تملیک زمین جهت احداث سایتهای 
همراه اول خواستار شد و گفت : این همکاری موجب تسریع در 
اجرای عملیات توسعه ارتباطات سیار در استان و در نتیجه رفاه 

حال مشتریان خواهد شد.

اخبار ایراناخبار ایران با جایگزینی بنزین موتور به سوخت سی ان جی محقق شد؛

شرکت پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی رتبه برتر کشوری کسب کرد
آذربایجان شرقی – لیلا پاشایی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی از کسب رتبه دوم جایگزینی بنزین موتور با گاز طبیعی با رشد 

7/38 درصد در اردیبهشت ماه سال 1400 در بخش حمل و نقل سبک خبر داد.
به گزارش نماینده ما در تبریز، علی روح اللهی با بیان اهمیت توسعه صنعت سی ان جی 
در رشد و توسعه پایدار در ابعاد اقتصادی و زیست محیطی گفت: مصرف روزانه یک میلیون 
و 8۰۰ هزار مترمکعب سی ان جی در بخش حمل و نقل سبک استان رتبه دوم جایگزینی 
بنزین موتور با سوخت پاک را با رشد ۷/۳8 درصد در اردیبهشت سال ۱۴۰۰ رقم زده است. 
وی با اشاره به رشد 5/۳۱ درصدی مصرف گاز طبیعی در اردیبهشت سال ۱۴۰۰ نسبت به 
مدت مشابه در سال ۱۳99 اظهار داشت: با تلاش مدیریت و مسئولین منطقه آذربایجان 
شرقی در راستای توسعه صنعت سی ان جی در استان 9۷ درصد تجهیزات ۱۷۳ باب جایگاه 
سی ان جی از مجموع ۳۴5 باب جایگاه عرضه سوخت در استان فعال بوده و آماده ارائه 

خدمات سوخترسانی به صورت شبانه روزی می باشد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی یادآور شد: طرح 
رایگان تبدیل سی ان جی خودروهای عمومی باری و مسافری که در سال ۱۳99 شروع است 
کماکان ادامه داشته و مالکان خودروهای مذکور که تابحال موفق به شرکت در این طرح 
نشده اند می توانند در سایت GCR.niopdc.ir ثبت نام و از مزایای طرح رایگان تبدیل 

سی ان جی بهره مند گردند.
ارسال بیش از یک میلیارد و 710 میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین از ارسال 

بیش از یک میلیارد و ۷۱۰ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی از این منطقه در سال ۱۳99 
به سایر مناطق خبر داد.

علی روح اللهی با اشاره به نقش بی بدیل تأمین و توزیع فرآورده های نفتی در رشد و 
توسعه ابعاد مختلف اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی جامعه گفت: علاوه بر رفع نیاز بخش 
حمل و نقل زمینی، هوایی و دریایی، سوخت مورد نیاز بخش صنعت، کشاورزی، خدمات و 
نیروگاهها با برنامه ریزی و تأمین و توزیع به موقع و مطلوب سوخت توسط مجموعه خدوم 
صنعت نفت بی وقفه عرضه می گردد. وی تصریح کرد: علاوه بر تامین سوخت مورد نیاز استان 
در بخش های یاد شده با توزیع بیش از ۲ میلیارد و 8۷5 میلیون لیتر در طی سال ۱۳99 
بالغ بر یک میلیارد و ۷۱۰ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی نیز ازطریق نفتکش های جاده 
پیما و مخزندارهای راه آهن جمهوری اسلامی ایران از انبارهای نفت این منطقه به مناطق 
ارومیه، اردبیل، میاندوآب، کردستان، زنجان و همچنین به ۱۱ نیروگاه کشور ارسال شده است.  
وی افزود: حمل و نقل فرآورده های نفتی این منطقه علاوه بر خطوط ریلی با همکاری 
و تلاش مستمر 55۰ دستگاه نفتکش تعرفه ای در قالب 9 شرکت حمل و نقل فرآورده های 
نفتی و 9۰ شرکت تک پیمان توزیع می گردد. به گفته مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی بیش از ۲۰۰۰ دستگاه نفتکش آزاد نیز در صادرات انواع فرآورده 

های نفتی از این منطقه فعالیت دارند.

اردبیل - رئوف رحیمی: مدیرعامل شرکت توزیع برق 
استان اردبیل گفت: گرمای بی سابقه به ویژه در شمال 
استان اردبیل به تجهیزات برق نظیر ترانس و پست ها 
حسین قدیمی ۱۲  خسارت هایی را وارد کرده است. 
اردبیل  استان  مناطق شمالی  از  بازدید  تیرماه در جریان 
اظهار کرد: افزایش بی سابقه دمای هوا در مناطق شمالی 
را زمینه ساز  انرژی  افزایش مصرف  تنها  نه  اردبیل  استان 
شده بلکه به شبکه برق و تجهیزات آن خساراتی را وارد 
کرده است. وی تصریح کرد: دمای هوای بالای ۴۰ درجه 
در پارس آباد و بیله سوار نه تنها پیک مصرف ما را در ساعات 
اوج بالا برده بلکه ما از ظرفیت صنایع و بخش کشاورزی تا 
5۰ مگاوات برای جبران کسری سقف مجاز اعلام شده در 
محدوده استان اردبیل استفاده کردیم. مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان اردبیل مصرف برق را در ساعات پیک 
امروز ۴۲۰ مگاوات اعلام کرد و گفت: سقف مجاز اعلام 
شده برای شرکت توزیع برق استان ۳۷۰ مگاوات بوده که 
5۰ مگاوات مازاد از طریق قطعی برق در ساعات پیک برای 
مشترکان صنایع و کشاورزی تأمین شده است. قدیمی به 
روزهای گرم تابستان و تداوم این شرایط اشاره کرد و افزود: 
اکیپ های ما با تلاش شبانه روزی در منطقه حاضر هستند 
تا خسارات وارده به ترانس ها و پست ها را بیشتر با خط 

گرم تعمیر کنند تا کمترین خاموشی ها را در مناطق شمالی 
استان شاهد باشیم.  وی با بیان اینکه 55 درصد مصرف برق 
استان مربوط به روشنایی و بارهای سرمایشی است، خاطر 
نشان کرد: در این روزهای گرم همشهریان در شمال استان 
باید کولرهای گازی خود را روی ۲5 درجه تنظیم کرده و 
در استفاده از کولر آبی نیز آن را در دور کند قرار دهند. 
قدیمی ساعات پیک مصرف را ۱۲ ظهر تا ۱8 عصر اعلام 
کرد و ادامه داد: در این ساعات از هموطنان انتظار داریم تا 
از مصرف لوازم خانگی برقی خودداری کنند و حدالامکان 
به جای روشنایی منازل، از روشنایی طبیعی نور خورشید 

استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل :
گرمای بی سابقه به ترانس و پست های برق خسارت 

وارد کرده است

اراک - مهندس لطفی سر پرست مخابرات منطقه 
مرکزی از اداره مخابرات شهرستان دلیجان بازدید 

کرد.

به گزارش اداره روابط عمومی مخا برات منطقه مرکزی، 
مهندس لطفی سرپرست منطقه مرکزی از اداره مخابرات 
ومرکز تلفن نبوت شهرستان دلیجان بازدید کرد. بر پایه 

این گزارش در این بازدید،مهندس لطفی علاوه بر دیدار 
وگفتگو با همکاران اداری وفنی این شهرستان، از نزدیک 
در جریات مسایل ومشکلات این بخش ها قرار گرفت ومقرر 

شد پیگیری واقدام لازم در این راستا به عمل آید. گفتنی 
بازدید  ارتباطات درون سازمانی،  برنامه  اجرای  ، در  است 
مهندس لطفی، از  مراکز تابعه ، طبق برنامه زمانبندی اداره 

روابط عمومی ، بصورت مرتب انجام می شود.

بازدید سرپرست مخابرات منطقه مرکزی از اداره مخابرات شهرستان دلیجان

صبر و ایستادگی مهندس احمدی با قدرشناسی، معرفت و غیرت مردم شاهرود نتیجه داد

دکتر خانی  گره گشای 
توفیقهای آینده 
مدیریت شهری

شورای  منتخبین  صمیمانه  دیدار 
مردم   نماینده   دکترخانی  با  شهر 
شاهرود و میامی نوید بخش روزهای خوب 

در سایه وفاق و همدلی مسئولان است.

شاهرود - حسین بابامحمدی: مهندس احمدی   با26۹13  رای مورد لطف ومحبت مردم 
قدرشناس شاهرود قرار گرفت و نفراول منتخبین ششمین دوره شورای اسلامی شهرشاهرود با 

اختلاف حدود بیست هزار رای با نفر دوم که این اتفاق در کشور بی نظیر بود، گردید.
 مردم باصفای شاهرود حماسه ای بزرگ را  به نمایش گذاشتند ودر ۲8 خرداد ۱۴۰۰ پای صندوقهای 
رای با عمل نشان دادند  که مهندس احمدی  در قلب تک تک مردم جای دارد و به خدمات ارزنده او برای 

آینده شاهرود اعتماد و امید دارند.

رمز موفقیت مهندس محسن احمدی صداقت و ارزشمندترین سرمایه وی، پاکدستی 
دردوران  سابقه  وبی  گسترده  خدمات  درکنار  باشدکه  می  مردم  به  واحترام  ،امانتداری 
احمدی  مهندس  به  مردم  قلبی  وعلاقه  اند   مشهورگشته  شهرداردلها  به  خدمتشان  
وانتظارماندن وایستادن وادامه دادن برای فراهم شدن فرصت دوباره خدمت ، تکلیفی مضاعف 
برای حضورواحترام به ابرازلطف مردم شریف وبامحبت وقدرشناس شاهرودبرای ایشان به 

وجودآورده است.

 باغ ایرانی پروژه زیبای گردشگری 
احداث شده دوران مهندس احمدی درشاهرود

* اجرای پروژه های متعدد و رقم خوردن اولین ها و بیشترین ها توسط مهندس احمدی  
در شاهرود که در آن مقطع شاهرود را به شهری متفاوت و پیشرو در استان سمنان تبدیل 

کرده بود.
* یکی از این پروژه ها : باغ ایرانی شاهرود است که نودو پنج درصد عملیات اجرایی آن به 
همت مهندس احمدی در مجاورت پارک آبشار و پارک شهدای محراب بر پایه معماری ایرانی 
اسلامی که عناصر تشکیل دهنده آن از جمله ساختار هندسی، آب و درختان و کوشک و…  
که عمدتاً در فلات ایران و مناطق پیرامونی متأثر از فرهنگ ایرانی رواج داشته است  تکمیل 

طراحی و اجرا گردید.
-  از مشخصه های باغ ایرانی ، جریان آب در داخل باغ و وجود گلها و درختان است.

-  باغ ایرانی سه ساختار و طراحی منحصر به فرد دارد:
- اول :عبور آب که در محیط و فضای داخل باغ در جوی ها جریان دارد.

- دوم : با دیوار محصور است
- سوم : استخر و حوض های آب و یک عمارت بنام کوشک داخل باغ.

این باغ با دارا بودن همه ویژگیهای زیبای باغ سرای ایرانی ، در سال 9۶ آغاز و در سال 98 عملیات 
عمرانی و تاسیساتی ان از محل اعتبارات استانی و اعتبارات شهرداری در زمینی به مساحت ۳5۰۰۰متر 

مربع به پایان رسید. 
 عمارت کوشک این مجموعه جزو پروژه های جذب سرمایه گذاری برنامه ریزی گردید.

 ، ایشان  ،موردتوجه  گرامی  استاندار  توسط    98 سال  در   متمرکز  افتتاح  مراسم  طی  پروژه  این 
معاونین، مدیران و مهمانان محترم حاضر در مراسم قرار گرفت و لوح تقدیر با دستور استاندار برای 

خدمات موثر شهرداری شاهرود تنظیم و تقدیم مهندس احمدی شهردار محبوب گردید.
باوجوداتمام پروژه ی باغ ایرانی دربهای آن هیچگاه به روی مردم برای بازدیدوبهره برداری بازنشد و 

بالاخره دقیقا در ایام منتهی به انتخابات در یک اقدام نمایشی در اختیار مردم قرار گرفت.

ویژه

۱۴


